
VZMR 18/2023 

 

 

 

 

 

 
 

DODATEK Č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Sběrný dvůr v areálu TSM Litoměřice – DVSP“ 

 

 

 

 
Město Litoměřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   
zastoupené: Ing. Pavlem Gryndlerem, vedoucím OŽP 

(dále jen „Objednatel“) 
 

na straně jedné a 

 

M - inženýring a Projekty s.r.o. 
se sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1  

IČO: 08551669 

Zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 320831 

Zastoupena: Ing. Milanem Šebem, jednatelem  
 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

na straně druhé 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 4. 2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Sběrný dvůr v areálu TSM Litoměřice – DVSP“ (dále jen „Smlouva“).  

MĚSTO LITOMĚŘICE 

Odbor životního prostředí 



VZMR 18/2023 

 

  2/3 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 3 Doba plnění a způsob předání následovně:  
Odst. 3.2. se mění takto : Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli část Díla dle odst.  
2.2 - DVSP nejpozději do 30. 11.2023.                                                                                                                     

Odst. 3.2. se mění takto: Zhotovitel se zavazuje vykonat pro Objednatele část Díla dle odst.  
2.3 - Inženýrskou činnost do 31. 01. 2024.                                                                                                                      

                         

3. CENA DÍLA A PLATBY 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla, Cena a doba plnění dle Smlouvy mění způsobem uvedeným 

v Cenové nabídce k dodatku č. 1 k SoD (dále jen „Cenová nabídka“), která je přílohou tohoto dodatku. 

Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky (příloha č. 1) a činí   

Cena za část Díla dle odst. 2.1 – Pasport     54.600,- Kč 

  Cena za část Díla dle odst. 2.2 – DVSP   165.000,- Kč 

  Cena za část Díla dle odst. 2.3 – Inženýrská činnost                   20.000,- Kč 

Cena celkem      239.600,- Kč 

Zhotovitel není plátcem DPH. 

  

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

4.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

 příloha č. 1 – Cenová nabídka k dodatku č. 1 k SoD 

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.  

 

Objednatel 

 

V Litoměřicích dne 25. 09. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel 

 

V Litoměřicích dne 25. 09. 2023 

 

............................................. 

Ing. Pavel Gryndler 

Vedoucí OŽP                                    

.

Ing. Milan Šebo 

jednatel 

 



VZMR 18/2023 

 

  3/3 

 

Příloha č. 1      

   

            M – inženýring a Projekty s.r.o.   

   

Cenová nabídka  
k dodatku č.1 k SoD 

 

na zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti na akci 
„Sběrný dvůr v areálu TSM Litoměřice“ 

  

 
Cenová nabídka obsahuje cenu za zpracování projektové dokumentace vytápění včetně 
zpracování energetického průkazu a úpravu termínů jednotlivých fází dokončení projektu.  
 

Navýšení ceny za projekt je na základě požadavků investora na zpracování projektu na vytápění 
objektu a zároveň zpracování průkazu energetické náročnosti budovy (PENEB). Tato část 
nebyla součástí původní cenové nabídky, protože investor neuvažoval s novým vytápěním a 
zateplením objektu. 
 

Cena za zpracování projektu a PENEB je : 30.000,- Kč   (cena bez DPH – nejsem plátce) 
 

Změna termínů předání projektové dokumentace byla vyvolána na základě průběžných jednání 
a konečného upřesnění požadavků na zpracování projektové dokumentace ze strany investora. 
Nové termíny : 

- Předání PD   :  do 30. 11. 2023 

- Společné povolení  :  do 31. 01. 2024 

 

 

V Praze 15. září 2023                           Milan Šebo 

                 tel.: 

         

 

 


